
 

 

               

 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – první jednání hodnotící komise 

ze dne 16.09.2019 

Veřejná zakázka: 
Název: „Dodávka elektromobilu – multikáry“ 

Druh:    Veřejná zakázka na dodávky 

Zadávací řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Výzva zveřejněna dne:  22.08.2019 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

Zastoupený:   Ing. Ladislavem Růžičkou, místostarostou 

 

 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek, zmocněná k 
posouzení prokázání splnění kvalifikace dodavatelů a pověřená plněním funkce komise pro 
otevírání nabídek, zasedla ihned po otevírání nabídek. 
 

I. Složení hodnotící komise  
Hodnotící komisi jmenoval zadavatel rozhodnutím Rady města Rumburk dne 21.08.2019 

usnesením č. 469/2019 ve složení: 
 

Členové komise: 
Ing. Lumír Kus, starosta města 

Ing. Ladislav Růžička, místostarosta města 

Ing. Petr Voldřich, ředitel SRAS 

Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí ORRI, MěÚ Rumburk 

Mgr. Romana Svobodová, projektová manažerka ORRI, MěÚ Rumburk 

 

Náhradníci: 
Jiří Pimpara, místostarosta města 

 

Osoby přizvané: 
Marie Šurýová, DiS. - administrace veřejné zakázky 

 

 

Celá komise již po otevírání obálek s nabídkami podepsala čestné prohlášení o tom, že není ve 
střetu zájmu, a tudíž se mohlo přejít k posouzení a hodnocení nabídek.   
  



 

 

               

 

 

II. Seznam posuzovaných nabídek 
 

 

Nabídka č. 1 

Firma:  EUROGREEN CZ s.r.o. 

 Náměstí Jiřího 2, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou 

 IČ 64651959 

 

Nabídka č. 2 

Firma: TPC INDUSTRY CZECH REPUBLIC a.s. 

 Svatojiřská 596/32, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

 IČ 04690079 

 

III. Posouzení nabídek  
 

Nabídky byly posuzovány, zdali splnily veškerá kritéria stanovená Výzvou a zadávací 
dokumentací k podání nabídky. Zadavatel požadoval: 

a) Krycí list nabídky podepsaný oprávněnou osobou  
b) Kopie výpisu z OR, ŽL 

c) Čestné prohlášení – základní způsobilost 
d) Čestné prohlášení – poddodavatelé 

e) Čestné prohlášení – seznam referencí 
f) Technická specifikace  

g) Naceněný rozpočet provozních nákladů                                                                   

h) Podepsaný návrh Kupní smlouvy 

 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 
cena v Kč 

bez DPH 

Nabídková 
cena v Kč 

s DPH 

Splnění 
kritérií 

1. 
EUROGREEEN CZ 

s.r.o. 
46451959 973.700 1.178.177 Ano 

2. 
TPC INDUSTRY 

CZECH REPUBLIC a.s. 
04690079 945.000 1.143.450 

Ne – chybí 
seznam 

referenčních 
zakázek 

 

 

Komise také posuzovala výši nabídkových cen. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
činila 970.000 Kč bez DPH. Komise nabídkové ceny porovnala a neshledala žádnou 
z nabídkových cen jako mimořádně nízkou. 

 

 

 

 



 

 

               

 

IV. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky 

 

Nabídku č. 2, účastníka TPC INDRUSTRY CZECH REPUBLIC a.s., komise posoudila a 

zjistila, že chybí čestné prohlášení se seznamem referencí. Dále pak komise chtěla znát údaj o ceně  
u Předpokládaných provozních cyklů a provozních nákladů vozidla, kde byla uvedena cena, ze 

které nebylo zřetelné, zdali se jedná o cenu bez DPH nebo s DPH. Poslední bod, který komisi 
zajímal, byl nesoulad nabídky vztahující se k homologaci – v jedné části nabídky bylo uvedeno, 

že vozidlo je homologováno a v další části nabídky bylo napsáno, že se čeká na homologaci 

vozidla. 

 

V. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí z výběrového řízení vyřazeny 

 

Hodnotící komise nevyřadila žádnou nabídku. 
 

VI. Popis způsobu hodnocení nabídek 

 

Nabídky nebyly hodnoceny.  

 

VII. Výsledek hodnocení nabídek a odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Nabídky nebyly vyhodnoceny z důvodu doplnění a objasnění nabídky č. 2, firmy TPC 
INDRUSTRY CZECH REPUBLIC a.s. 

 

 

 

  

 




